

GMINA KRUKLANKI
ul. 22-go Lipca 10
11-612 Kruklanki
NIP 845 198 26 53
REGON 790671248

Kruklanki dnia 15.05.2018 r.

PBO.271.14.2.2018

**Do wszystkich Wykonawców
Wyjaśnienie nr 2**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) w związku z otrzymanym w dniu 11.05.2018 r. zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym *„Dostawa licencji i wdrożenie oprogramowania, przeprowadzenie modernizacji systemów dziedzicznych, uruchomienie e-usług publicznych, opracowanie dokumentacji SZBI wraz z dostawą oprogramowania i sprzętu informatycznego” w ramach projektu pn. Zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Kruklanki realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, III Osi Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych.*

przekazuję treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego:

Pytanie nr 1

1. Na str. 168 SIWZ Zamawiający pisze: "System operacyjny musi spełniać następujące wymogi: licencja na oprogramowanie musi być przypisana do każdego procesora fizycznego na serwerze; liczba rdzeni procesorów i ilość pamięci nie mogą mieć wpływu na liczbę wymaganych licencji..." - w obecnym licencjonowaniu systemów Microsoft Windows Server (zapewne, o taki chodzi) występuje licencjonowanie wyłącznie w oparciu o ilość rdzeni w procesorze.

Czy Zamawiający może zrezygnować z ww. treści ?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis „licencja na oprogramowanie musi być przypisana do każdego

procesora fizycznego na serwerze; liczba rdzeni procesorów i ilość pamięci nie mogą mieć wpływu na liczbę wymaganych licencji”.

Pytanie nr 2

2. Na str. 123 SIWZ (opis szafy) Zamawiający pisze: "9. otwory wentylacyjne: w ścianach bocznych, w drzwiach"

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę bez otworów w ścianach bocznych ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaakceptuje szafę o parametrach: otwory wentylacyjne: w ścianach bocznych lub w drzwiach.

Pytanie nr 3

3. Na str. 173 SIWZ (opis przełącznika) Zamawiający pisze: "3. przepustowość przełączania: 200 Gbps".

Czy Zamawiający zaakceptuje przepustowość przełączania 128Gbps ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4

4. Na str. 180 SIWZ (opis komputera) Zamawiający pisze: "3. Pamięć operacyjna min. 16 GB w najnowszej technologii oferowanej przez producenta komputera, przy czym komputer musi posiadać min. 1 niezajęte złącze do rozbudowy i obsługiwać do 32GB pamięci."

Czy Zamawiający zaakceptuje układ RAM 2 x 8GB bez niezajętych złącz ?

Odpowiedź:

Nie.

Wójt
Barłomiej Kłoczko